
REGIONE PIEMONTE BU42 17/10/2019 
 

Provincia di Cuneo 
Servizio Valutazione Impatto Ambientale 
Determinazione n. 1682 del 03.10.2019 
 
 
Determinazione dirigenziale n. 1682 del 03.10.2019. 
OGGETTO: D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.; L.R. 40/98 e s.m.i.. 
Progetto di coltivazione di cava in località Casette nel Comune di Bagnolo Piemonte.  
PROPONENTI:  
1. Neirotti Federico socio della Montoscave di Neirotti Federico e Antonello s.n.c., via 
Pelagallo, 12 - Bagnolo P.te (CN); 
2. Maurino Silvano titolare dell’omonima ditta, via Scuole Nuove, 6 - Bagnolo P.te (CN); 
3. Maurino Ivo legale rappresentante della Cave M.P. s.a.s., via Pelagallo, 16 - Bagnolo P.te 
(CN). 
4. Maurino Giacomo Livio titolare dell’omonima ditta, via Cave, 283 - Bagnolo P.te (CN). 
Rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 1600 del 23.09.2019. 

 
IL DIRIGENTE  

Premesso che: 
Rilevata la presenza di errori materiali nella Determinazione Dirigenziale n. 1600 del 23.09.2019 si 
dispone: 
1. la correzione del primo capoverso delle premesse 

da: 
“con Deliberazione Della Giunta n. 273 del 24.08.2010 era stato rilasciato il giudizio positivo 
di compatibilità ambientale a favore del Sig. Maurino Silvano titolare dell’omonima ditta, via 
Scuole Nuove, 6 - Bagnolo P.te (CN); del Sig. Maurino Ivo legale rappresentante della Cave 
M.P. s.a.s., via Pelagallo, 16 - Bagnolo P.te (CN); del Sig. Maurino Giacomo Livio titolare 
dell’omonima ditta, via Cave, 283 - Bagnolo P.te (CN).” 
a: 
“con Deliberazione della Giunta n. 273 del 24.08.2010 era stato rilasciato il giudizio positivo di 
compatibilità ambientale a favore del Sig. Neirotti Federico socio della Montoscave di Neirotti 
Federico e Antonello s.n.c., via Pelagallo, 12 - Bagnolo P.te (CN); del Sig. Maurino Silvano 
titolare dell’omonima ditta, via Scuole Nuove, 6 - Bagnolo P.te (CN); del Sig. Maurino Ivo 
legale rappresentante della Cave M.P. s.a.s., via Pelagallo, 16 - Bagnolo P.te (CN); del Sig. 
Maurino Giacomo Livio titolare dell’omonima ditta, via Cave, 283 - Bagnolo P.te (CN).” 
 

2. La correzione del punto 1 del Determinato 
da: 
“DI ACCOGLIERE la richiesta formulata dalla Ditta Maurino Silvano, dalla Ditta Cave M.P. 
s.a.s. e dalla Ditta Maurino Giacomo Livio GIUGGIA Costruzioni s.r.l. e S.A.I.S.E.F. S.p.A. 
con nota protocollo ric. n. 58213 del 16.09.2019.” 
a: 
“DI ACCOGLIERE la richiesta formulata dalla Ditta Maurino Silvano, dalla Ditta Cave M.P. 
s.a.s. e dalla Ditta Maurino Giacomo Livio con nota protocollo ric. n. 58213 del 16.09.2019.” 

 
Fermo restando tutti gli altri contenuti della Determinazione n. 1600 del 23.09.2019. 

omissis 
Tutto quanto sopra esposto e considerato 

 



DETERMINA 
 

1. DI RETTIFICARE la Determinazione Dirigenziale n. 1600 del 23.09.2019 come descritto ai punti 
n. 1 e 2 delle premesse 

omissis 
Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, 
ai sensi della L.R. 40/98 e s.m.i. ed integralmente all’Albo Pretorio della Provincia, in ottemperanza a 
quanto stabilito dall’art. 25, comma 5, d.lgs. 152/06 e s.m.i. 
Tutta la documentazione oggetto dell’istruttoria e delle valutazioni successive, è visibile presso l’Ufficio 
Valutazione Impatto Ambientale della Provincia di Cuneo, C.so Nizza 21, 12100 Cuneo, nei giorni di 
lunedì, martedì, venerdì dalle 9.00 alle 12.00, giovedì dalle 14,30 alle 16,30. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso innanzi il Tribunale Regionale Amministrativo o 
innanzi il Capo dello Stato rispettivamente entro 60 giorni e entro 120 giorni dalla conoscenza dell’atto. 

 
Il DIRIGENTE 

Dott. Alessandro RISSO 
 

 


